
Núm. 8
17 de gener de 2023

Fascicle 10 - Sec. III. - Pàg. 1844

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

Secció III. Altres disposicions i actes administratius
AJUNTAMENT D'ALCÚDIA

291 Delegació a favor de la Sra. Joana Maria Bennàsar Serra, l’exercici de les atribucions pròpies
d’aquesta Batlia, els dies 18/01/2023 i 19/01/2023

El batle de l'Ajuntament d'Alcúdia en data 12/01/2023 ha dictat el següent Decret:

“Domingo Bonnin Daniel, batle-president d'aquest Ajuntament, atès el previst en l'article 47 del RD 2568/1986, de 28 de novembre, pel qual
s'aprova el Reglament d'organització, funcionament i règim jurídic de les entitats locals, i per motius d'absència el dies 18/01/2023 i
19/01/2023,                       per la present

RESOLC:

 Delegar a favor de la Sra. Joana Maria Bennàsar Serra, l'exercici de les atribucions pròpies d'aquesta Batlia, els dies 18/01/2023 i1r.
19/01/2023.

 Aquesta delegació es comunicarà a l'interessat i es publicarà en el BOIB, sense perjudici de la seva efectivitat des de les dates indicades, i2n.
serà comunicada al Ple de l'Ajuntament en la primera sessió que es dugui a terme.”

El que es fa públic en compliment de les disposicions vigents.

 

Alcúdia, en data de la signatura: ( 12 de gener de 2023 )  

El batle
Domingo Bonnin Daniel

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/c

a/
20

23
/8

/1
12

79
97

https://www.caib.es/eboibfront/

		2023-01-16T13:02:44+0100
	BUTLLETI OFICIAL DE LES ILLES BALEARS1673870564202
	Aprobación del documento




